
KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU č.smlouvy:2022/00198
Smluvní strany

Prodávající:
Jméno: Louda Auto a.s.
Sídlo: Choťánky 166, 29001 Poděbrady
IČO: 46358714 Info email:

DIČ: CZ699002678 Tel:

Zapsaný v OR: Městským soudem v Praze, oddíl B 19975

Bankovní spojení;

Zástupce:

Kupující;
Jméno: Město Poděbrady
Sídlo/Bydliště: Jiřího náměstí 20/1, 29001 Poděbrady 1

IČO/RČ/č.OP: 00239640 Info email:

DIČ: CZ00239640 Tel:

Mobil: Email:

Bližší informace ke zpracování osobních údajů naleznete na http://www.porsche.co.cz/osobni-udaje. případně si
vyžádejte tištěnou verzi u svěho prodejce.

uzavřely níže uvedeného dne následující smlouvu

1. Předmět smlouvy
1.1 Prodávájící se zavazuje, že kupujícímu odevzdá následující vozidlo značky Volkswagen (dále jen „vozidlo"), a umožní

Model: Tiguan 1,5 TSI110 kW EVO 6G AX12BX02

Objem motoru: 1498 ccm Barva vozu; Bílá Pure

Výkon kW/k: 110/150 Barva potahů; Soul

Převodovka; 6-stupňová převodovka Kód barvy: OQOQ / GZ
Číslo karoserie: Číslo komise:
WVGZZZ5NZNW029495 0634044

Palivo: Benzin 95
Hodnota C02 - kombinovaná (NEDC): 130 g/km
Spotřeba - kombinovaná (NEDC): 5.7 l/lOOkm
Hodnota C02 - kombinovaná (WLTP): 147 g/km
Spotřeba - kombinovaná (WLTP); 6.5 i/lOOkm

Poznámky: JEDNÁ SE O PŘEDVÁDĚCÍ VÚZ DATUM 1.REGISTRACE 1.3.2022 , ZÁRUKA VOZU 5.LET/100
OOOKM BĚŽÍ OD TÉHOŽ DATA , K DISPOZICI PRO ZÁKAZNÍKA OD 15.6.2022



2. Kupní cena
2.1 Kupní cena v CZK včetně 21% DPH

Cena vozidla ze sériové produkce výroby:

Základní cena vozidla

Barva vozidla / obj. kód; Bílá Pure / OQOQ

Zvláštní výbava / obj. kód:
App-Connect Wireless / 9WJ

- bezdrátové propojení smartphone s infotaintmentem vozu (rádio, navigace)
Automatická klimatizace Climatronic / KH7

- Air Care Climatronic
- 3zónová - nastavení teploty oddělené pro řidiče, spolujezdce a zadní sedadla
- zadní ovládací panel klimatizace s dotykovou funkcí
- automatická regulace
- senzor kvality vnějšího vzduchu s automatickým přepnutím na vnitřní cirkulaci Automatická

reguiace odstupu ACC /WN2
- s omezovačem rychlosti

Parkovací senzory Park Pilot / 7X2
- akustická signalizace překážek vpředu i vzadu
- vizuální signalizace zobrazená na displeji infotainmentu

Podélné střešní nosiče - černé / 3S2
Sériové látkové čalounění Romar / $4C

- manuálně výškově nastavitelná sedadla
- látkové výplně dveří

Textilní koberečky / OTD
- vpředu a vzadu

Cena vozidla a výbavy včetně 21% DPH:

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky zákazníka:
Zástavba dle požadavku kupujícího,
povinná výbava / VU_ZUB2
Omyvatelný potah pro zadni sedadla

Speciální podmínky:

Kupní cena vozidla včetně 21% DPH v CZK (dále jen „kupní cena“);
21% DPH v CZK;
Kupní cena vozidla bez DPH v CZK ;

899 721,-
156 149,93
743 571,07

2.2. Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek
uvedeno.
2.3. Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisí ve výfukových plynech uvedené v
dokumentaci k vozidlu jsou platné pro konkrétní vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. Jakákoliv dodatečná
montáž příslušenství (včetně doplňkové výbavy na základě dodatečné objednávky zákazníka) do/na vozidlo může tyto
hodnoty ovlivnit. Vzhledem k přechodu na nový měřící cyklus WLTP mohou být hodnoty spotřeby a emisí v dříve
vydaných propagačních materiálech k vozidlu uvedeny rozdílně.
2.4. Aktuální seznam možných energetických štítků pneumatik
Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními předpisy, která však
nedává kupujícím možnost vybrat si na objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku. Konkrétní pneumatiky, jimiž bude
vozidlo vybaveno, určuje výrobce s ohledem na aktuální dodávku ze strany výrobců

Město Poděbr
Zástupce:



3. Sériová výbava vozu Volkswagen Tiguan 1,5 TS1110 kW EVO 6G:

17" kola z lehké slitiny Montana - funkce Corning Home a Leaving Home
stříbrná - automatický spínač světlometů

17"x7J

pneumatiky: 215/65 R17
dešťový senzor
8 reproduktorů
Palubní počítač Prémium
Bez podélných střešních nosičů
Prodloužená záruka 5 let/100.000 km
Bezpečnostní šrouby proti krádeži kol

- vnitřní zpětné zrcátko s automatickou

clonou

- podle toho, která situace nastane

Boční a hlavové airbagy vpředu

Cargo paket
variabilní podlaha
aktivace
230V zásuvka v zavazadlovém prostoru

dříve

Příprava na We Connect a We Connect Plus
- pro využívání služeb je nutná - osvětlení zavazadlového prostoru registrace a

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním

Čelní a kolenní přední airbagy

s tlačítkem pro deaktivaci airbagu

spolujezdce

Černé lišty okolo bočních oken

Digitální rádiopřijímač (DAB+)

rozšíření rádia o příjem digitálního

vysílání

závislý na síle signálu v daném místě

- Systém We Connect je nehmotným

produktem (aplikací resp. softwarem)
společnosti Volkswagen AG, 38436

Wolfsburg, Spolková republika Německo,

která je jejím výhradním

prodejcem/poskytovatelem. Autorizovaní
prodejci značky Volkswagen prodávají

výhradně hardware nezbytný pro jeho

fungování a ve vztahu k prodeji softwaru

společnost Volkswagen AG žádným právním

způsobem nezastupují.

Front Assist do 90 dní od předání vozu zákazníkovi,- Pokud nejsou služby ve voze aktivovány

s funkcí automatického nouzového

brždění

Infotainment Ready2Discover
8" barevný dotykový display

začne běžet bezplatná lhůta. Zákazník

může služby aktivovat i později, ale
bezplatná lhůta je v tom případě kratší.
- součástí přípravy není App-Connect

Rezervní kolo dojezdové 18"

podklady a další funkce přímo v

třetí generace infotainmentu MIB 3

- sada nařádí a zvedák

infotainmentu za - Středová loketní opěrka vpředu poplatek - Systém rozpoznávání chodců

Bluetooth (handsfree, přenos hudby) - Tísňové volání

2x USB-C port

reproduktory vpředu a vzadu

- We Upgrade - možnost aktivovat mapové

Volkswagen Media Control

funkce Streaming & Internet

Interiérový dekor Diamond

ISOFIX na zadních sedadlech

přípravy pro upevnění dětských sedaček

švédština, španělština a čeština)

tlačítko tísňového volání ve voze
- umožňuje telefonickou hlasovou péči do

chvíle, než dorazí potřebná pomoc

- hlasová péče je poskytována v 10ti

evropských jazycích (němčina,

angličtina, francouzština, italština,

holandština, polština, portugalština, na zadních vnějších sedadlech

Úložná schránka ve stropniciKryty zpětných zrcátek v barvě karoserie

Lané Assist - Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná

systém pro udržování vozu v jízdním - elektricky nastavitelná

pruhu - vyhřívaná

varování před nechtěným opuštěním - Výstražný trojúhelník jízdního pruhu zásahem do řízení -

nastavitelná přední sedadla

LED čtecí lampičky vpředu a vzadu - manuálně nastavitelná

LED světlomety - Zadní sedadla asymetricky dělená
kové svícení - podélně posuvná a sklopná

D denní svíceni - průvlak pro přepravu dlouhých předmětů - LED zadní světla - Zimní paket

nuální klimatizace Climatic - vyhřívání předních sedadel

- vyhřívané trysky ostřikovačů Paket Světla a výhled

Výškově

přímá kontrola poklesu tlaku v pneu

©



4. Ostatní ujednání

4.1
Kupující zaplatí zálohu ve výši 0,- Kč, a to v hotovosti, nebo na účet prodávajícího, dle informací v zálohovém listu, který obdrží
zákazník při podpisu kupní smlouvy. Pokud bude zaplacení zálohy realizováno bankovním převodem na prodávajícího, je za plnění
této povinnosti kupujícím považován den, ve kterém byla příslušná částka připsána na účet prodávajícího. V případě nezaplacení
sjednané zálohy v dohodnutém termínu je prodávající oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit.
4.2
Zbývající část kupní ceny včetně případného zvýšení ve smyslu níže uvedeného ujednání zaplatí kupující nejpozději při převzetí
vozidia.
4.3
Kupní cena vozidla je stanovena na základě ceníku platného v den uzavření smlouvy.

4.4
Ke zvýšení celkové kupní ceny vozidla dojde v případě, kdy česká viáda nebo některý z jejích příslušných státních orgánů přijme
obecně závazná právní opatření, vedoucí např. ke zvýšení celních sazeb, daní apod.
4.6
Prodávající se zavazuje dodat vozidlo a kupující má povinnost toto vozidio převzít nejpozději do 30.6.2022.

4.7
Prodávající vyrozumí kupujícího o termínu a místě převzetí vozidla.
4.8
Kupující je povinen převzít vozidlo ve lhůtě 14 dnů ode dne, kdy mu bylo toto vyrozumění doručeno.

4.9
Smluvní strany se mohou dohodnout na prodloužení této lhůty. Nepřevezme-ii však kupující vozidlo ani v takto prodloužené lhůtě,
má prodávající právo od smlouvy odstoupit. V takovém případě je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši
10% z celkové konečné ceny vozidla. Nárok na náhradu jiné škody tím není dotčen. Smluvní pokuta bude započtena se
zaplacenou zálohou, případný rozdíl vypořádají účastníci do 10 dnů ode dne odstoupení od smlouvy.
4.10
Pokud provede výrobce ode dne uzavření kupní smlouvy do dne dodání předmětného vozidla nepodstatné konstrukční změny
nebo barevné odchylky na vozidle, neopravňují tyto změny kupujícího k odstoupení od smlouvy.

4.11
Převzetí vozidla potvrzuje kupující svým podpisem, u právnických osob podpisem oprávněných zástupců.

4.12
Kupující má právo od této smlouvy odstoupit do 30 dnů ode dne zaplacení zálohy sjednané v bodě 4.1., a to za předpokladu, že
zaplatí odstupné ve výši 10% z celkové kupní ceny vozidla. Částka odstupného se započítává se zaplacenou zálohou. Účinnost
odstoupení nastává okamžikem zaplacení odstupného prodávajícímu, případně započtením odstupného se zaplacenou zálohou,
pokud výše zálohy odpovídá, nebo převyšuje částku odstupného. V případě, že zaplacená záloha převyšuje částku odstupného, je
prodávající povinen vzniklý rozdíl kupujícímu uhradit bez zbytečných odkladů.

4.13
Ustanovení o odstupném dle bodu 4.12. této smlouvy neplatí, dojde-li k odstoupení od smlouvy podle bodu 4.5.
4.14
Kupující prohlašuje, že byl seznámen s tím, že nový vůz může dále prodat pouze jako ojetý a to nejdříve po 6-ti měsících od
registrace na SPZ a ujetých 6 000 km. Při nedodržení této podmínky má prodávající nárok vyžadovat po kupujícím vrácení
případných prodejních bonusů a slev poskytnutých dle této kupní smlouvy. Pro doložení registrace vozu je povinen kupující do 14
dnů od prodeje zaslat prodávajícímu kopii velkého TP se zapsanou registrací na SPZ a na vyžádání prodávajícím je kupující dále
povinen zajistit prověření doby registrace na Dl kde byl vůz registarován.
4.15
Tato smlouva, její výklad a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. Byla sepsána ve dvou
vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

Smlouva byla schválena Radou města Poděbrady usnesením č. 251/2022 ze dne 6.4.2022.



5. Prohlášení kupujícího

Jméno: Město Poděbrady

Sídlo/Bydliště: Jiřího náměstí 20/1, 29001 Poděbrady 1
IČO/RČ/č.OP: 00239640 Info email:

DIČ: CZ00239640 Tel:

Mobil: Email:

Vozidlo, které si pořizuji:
Model: Tiguan 1,5 TSI 110 kW EVO 6G AX12BX02

Objem motoru: 1498 ccm Barva vozu: Bílá Pure

Výkon kW/k: 110/150 Barva potahů; Soul

Převodovka; 6-stupňová převodovka Kód barvy: OQOQ / GZ
Číslo karoserie: Číslo komise:
WVGZZZ5NZNW029495 0634044

Byl/a jsem informován/a o tom, že hodnoty emisí C02 a spotřeby paliva u vozidla, na nějž jsem uzavřel kupní smlouvu,
se v současné době ověřují v následujícím smyslu;

Vozidla jsou výrobcem homologována dle nového standardu WLTP (Woridwide Harmonized Light Vehicles Test
Proceduře) resp. WLTP2. Vzhledem k realističtějším podmínkám tohoto standardu jsou hodnoty spotřeby paliva a emisí
C02 zjištěné při něm v mnoha případech vyšší než u dřívějšího standardu NEDC (New European Driving Cycie).

V České republice jsou výrobce, dovozce i prodávající dle požadavků správních orgánů, nicméně stále po přechodnou
dobu (do 2020), povinni uvádět hodnoty dle dřívějšího standardu NEDC. Hodnoty dle NEDC jsou proto zpětně vypočítány
z hodnot dle WLTP.

Dále beru na vědomí, že dodatečná výbava vozu a příslušenství (např. vestavené díly, formáty pneumatik atd.) mohou
měnit relevantní parametry vozidla jako hmotnost, valivý odpor a aerodynamiku a ve spojitosti s povětrnostními a
dopravními podmínkami a individuálním stylem jízdy mohou ovlivnit spotřebu paliva, spotřebu elektrické energie a emise
C02 jakož i výkonnostní ukazatele vozidla.

Vzhledem ke stále probíhající homologaci jednotlivých konfigurací vozidel se konečné hodnoty dle NEDC u vozidla, na
něž jsem uzavřel kupní smlouvu, mohou nepatrně lišit od hodnot uvedených v dřívějších propagačních materiálech či
technickém průkazu dodaného vozidla. Prodejce, dovozce ani výrobce nenese žádnou odpovědnost za skutečnost, že se
v budoucnu nově komunikované hodnoty (např. v době převzetí či registrace vozidla) budou lišit. Výslovně akceptuji bez
dalšího případné odchylky v aktualizovaných hodnotách emisí C02 a spotřeby paliva od hodnot, které mi byly sděleny či
jinde uvedeny dříve.

Poděbrady, dne: 25.04.2022


